

Årsredovisning
för
C.A Produktion & Service AB
556356-0415

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rikard Landahl, Styrelseledamot
2026-01-10

Styrelsen för C.A Produktion & Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av produktion och service till verkstadsindustrin, entreprenadverksamhet samt viss grafisk produktion.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	735	323	80	582
Resultat efter finansiella poster	178	116	162	-13
Soliditet (%)	76	72	82	68

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat under året tack vare att de åtagit sig fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	60 545	91 969	272 514
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			91 969	-91 969	0
Årets resultat				141 252	141 252
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	152 514	141 252	413 766

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	152 514
årets vinst	141 252
	293 766
disponeras så att i ny räkning överföres	293 766
	293 766

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

734 680

323 092

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

734 680

323 092

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-408 531

-124 302

Övriga externa kostnader

-137 750

-59 548

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-10 327

-23 537

Summa rörelsekostnader

-556 608

-207 387

Rörelseresultat

178 072

115 705

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

15

99

Räntekostnader och liknande resultatposter

-194

-1

Summa finansiella poster

-179

98

Resultat efter finansiella poster

177 893

115 803

Resultat före skatt

177 893

115 803

Skatter

Skatt på årets resultat

-36 641

-23 834

Årets resultat

141 252

91 969

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Summa materiella anläggningstillgångar

2

26 054
26 054

36 381
36 381

Summa anläggningstillgångar

26 054

36 381

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Övriga fordringar
Upparbetad men ej fakturerad intäkt
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar

67 449
107
150 000
22 791
240 347

18 588
455
0
0
19 043

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank
Summa omsättningstillgångar

279 063
279 063
519 410

320 533
320 533
339 576

SUMMA TILLGÅNGAR

545 464

375 957

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

152 514

60 545

Årets resultat

141 252

91 969

Summa fritt eget kapital

293 766

152 514

Summa eget kapital

413 766

272 514

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

20 216

Skatteskulder

27 493

12 248

Övriga skulder

94 205

60 979

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

131 698

103 443

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

545 464

375 957

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	297 757	297 757
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	297 757	297 757
Ingående avskrivningar	-261 376	-237 839
Årets avskrivningar	-10 327	-23 537
Utgående ackumulerade avskrivningar	-271 703	-261 376
Utgående redovisat värde	26 054	36 381

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Alingsås

Rikard Landahl

Rikard Landahl

2025-12-31